

Du mar. 17/02 au lun. 23/02



LU®
GRANOLA
Chocolat au lait. Lot de 3.
Le produit de 600 g.
Ref. 5010388

-60%
SUR LE 2^{ÈME} (1)

4.29

Le produit vendu seul (7.15 € le kg)

6.01 (2)

8.58

Les 2 produits (5.01 € le kg)

NOS BONNS PLANS DE LA SEMAINE



LU®
GRANOLA COOKIE CŒUR EXTRA MOELLEUX
Ref. 5021143

PRIX
DISCOUNT

3.39

312 g (10.87 € le kg)



LES PÂTISSADES®
14 PAINS AU CHOCOLAT
Ref. 5003787

PRIX
DISCOUNT

2.29

630 g (3.64 € le kg)



TRADER JOE'S®
6 BARRES FOURRÉES*
Au choix : chocolat, caramel ou lait.
Ref. 3741

PRIX
DISCOUNT

1.99

228 g (8.73 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR